Protokół Nr LXIX/23
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 29 czerwca 2023 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 905 – 1700
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na LXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pan Waldemar Borczyk
1. Pan Łukasz Dybka
1. Pan Krzysztof Dziuba
1. Pan Robert Grabowski
1. Pan Sebastian Jasiński
1. Pan Andrzej Jażdżyk
1. Pan Jakub Jurdziński
1. Pani Joanna Kacała
1. Pan Marek Kieler
	1. Pan Józef Kowal
1. Pan Grzegorz Mielczarek
1. Pan Krzysztof Owczarek 
1. Pan Damian Pęcherz
1. Pani Grażyna Ryczyńska
1. Pan Andrzej Stępień
1. Pani Agnieszka Wasińska
1. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    








Nieobecni: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola


Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w obradach udział wzięli:

1.  Pani Beata Zając                  		- radca prawny w Starostwie Powiatowym  
              w Wieluniu 
2. Pan Przemysław Krężel			- skarbnik powiatu
3. Pani Dorota Krajcer			- sekretarz powiatu
4. Pani Beata Korczewska                      - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
       		                                                  Rodzinie w Wieluniu (PCPR)
5. Pani Małgorzata Komar 	- z-ca Państwowego Powiatowego Inspektora      
  Sanitarnego w Wieluniu
6. Pani Anna Freus                                - dyrektor Samodzielnego Publicznego
	                                                        Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
			  (SP ZOZ)	
7. Pan Bartłomiej Panek 	- kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 
   w Wieluniu (PZD)
8. Pani Danuta Anisimo	- nauczyciel wyznaczony do pełnienia    
  zastępstwa za dyrektora Specjalnego 
  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
  w Gromadzicach podczas jego
  nieobecności
9. Pani		- Skarżąca
10. Pani Jolanta Gmerek                        - wychowawca w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gromadzicach
11. Pan	                                                - mieszkaniec powiatu wieluńskiego	
12. Pan Waldemar Kluska                     - prezes Stowarzyszenia „Tacy Sami” 
		w Wieluniu
13. Naczelnicy Wydziałów/Kierownik 
      Oddziału w/m
14. Media 


Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 


Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie LXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Przyjęcie protokołu z LXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu wieluńskiego w 2022 r. 
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2022 r.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
w powiecie wieluńskim na lata 2022-2030” za rok 2022.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 
– z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim 
na lata 2021-2025” w 2022 roku.
12. [bookmark: _Hlk138146696][bookmark: _Hlk105757993]Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Wieluńskim na lata 2022-2030” w 2022 r.
13. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.
a) debata nad raportem;
b) przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania.
14. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022:
a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2022 r.;
b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022;
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
d) dyskusja.
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2022 rok.
  a) przedstawienie Uchwały Nr 1/2023 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 
      z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi  
      Powiatu w Wieluniu za 2022 rok;
  b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie     
      wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium  
      Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2022 rok;
  c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
  d) dyskusja;
  e) głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie   
      absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2022 rok.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LVII/336/22 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w  szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński. 
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LVII/337/22 w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej.
19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023.
20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach.
21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 
22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania: „Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E na terenie Gminy Wieluń”. 
23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 
25. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
26. Zamknięcie LXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 1
0:01:44 cz. I 
Otwarcie LXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył LXIX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich przybyłych na sesję.


Pkt 2
0:01:55 – cz. I
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17. Nieobecni są: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola.

Pkt 3
0:05:07 – cz. I
Przyjęcie porządku obrad.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jakieś uwagi, propozycje zmian do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że porządek został przyjęty przez radnych przez aklamację. 

	Rada Powiatu w Wieluniu przez aklamację przyjęła proponowany porządek obrad. 


Pkt 4
00:05:48 – cz. I
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.


Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Marek Kieler zgłosił kandydaturę radnego Jakuba Jurdzińskiego, radnej Grażyny Ryczyńskiej i radnego Grzegorza Mielczarka.


	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.


Radny Jakub Jurdziński, radna Grażyna Ryczyńska i radny Grzegorz Mielczarek wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

	
	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy są inne kandydatury. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Jakub Jurdziński, radna Grażyna Ryczyńska i radny Grzegorz Mielczarek.


	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, powołała Komisję Uchwał i Wniosków 
w składzie: radny Jakub Jurdziński, radna Grażyna Ryczyńska i radny Grzegorz Mielczarek (głosowało 17 radnych) (nieobecni: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 


Pkt 5
0:07:48– cz. I
Przyjęcie protokołu z LXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  
czy ktoś ma uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXVIII sesji Rady Powiatu. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr LXVIII/23 z LXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych) (nieobecni: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola). 					
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.





Pkt 6 – cz. I
00:09:50
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali to sprawozdanie na piśmie. Otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania. 

	Rada Powiatu w Wieluniu przy 16 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw” przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola).	
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.




Pkt 7 – cz. I
01:05:16
Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu wieluńskiego w 2022 r. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali tą informację na piśmie. Poprosił o przedstawienie opinii Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na LV posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. przyjęła jednogłośnie przedmiotową informację. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

	 
Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 8 – cz. I
01:06:58
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu wczorajszym przy 7 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”, nikt nie był „przeciw” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

	Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Robert Grabowski, radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 13 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr LXIX/412/23 w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 15 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Robert Grabowski, radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/412/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.





Pkt 9 – cz. I
01:13:36
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2022 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali materiały w tej sprawie i zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu wczorajszym przy 7 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”, nikt nie był „przeciw” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos? 

W punkcie zabrał głos radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Zdrowia, Budżetu i Gospodarki.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

		Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2022 r., który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 17 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr LXIX/413/23 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2022 r. (głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/413/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 10 – cz. I
01:18:47
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
w powiecie wieluńskim na lata 2022-2030” za rok 2022.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali materiały w tej sprawie i zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu wczorajszym jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos? 

W punkcie zabrali głos: radna Grażyna Ryczyńska, pani Beata Korczewska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Andrzej Stępień, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan Waldemar Kluska – prezes Stowarzyszenia Działającego na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Tacy Sami”, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

		Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2022-2030” za rok 2022, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/414/23 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2022-2030” za rok 2022 (głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/414/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 11 – cz. I
02:32:08
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 
– z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim 
na lata 2021-2025” w 2022 roku.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos? 

W punkcie zabrali głos: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

		Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej – z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2021-2025” w 2022 roku, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/415/23 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej – z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2021-2025” w 2022 roku (głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/415/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 12 – cz. I
02:38:00
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Wieluńskim na lata 2022-2030” w 2022 r.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali materiały w tej sprawie i zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

W punkcie zabrali głos: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Beata Korczewska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

		Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2022-2030” w 2022 r., który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/416/23 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2022-2030” w 2022 r. (głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/416/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Głos zabrali: pan Marek Kieler – starosta wieluński i pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut przerwy w obradach. 

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień.


Pkt 13
00:02:53 – cz. II
Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.
a) debata nad raportem;
b) przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
[bookmark: _Hlk139270583]c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że najpierw odbędzie się debata nad raportem, potem Komisje przedstawią swoje opinie, a następnie będzie podejmowana uchwała Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. Przypomniał, że na poprzedniej sesji Raport o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2022 był przedstawiony przez Zarząd Powiatu. Dodał, że w tej chwili odbędzie się debata, w której głos mogą zabierać radni, ponieważ nikt z zewnątrz wcześniej 
nie zgłosił się do zabrania głosu.  

Ad.
a) debata nad raportem;


Przeprowadzono debatę, w której głos zabrali: radny Henryk Wojcieszak, radny Sebastian Jasiński, radny Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Owczarek 
– przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos w debacie. Nikt się nie zgłosił. Wobec tego zarządził głosowanie nad zamknięciem debaty. 


Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw” zamknęła debatę nad Raportem o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2022 (głosowało 16 radnych) (nieobecni: radna Alina Błach, radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 

Ad.

1. przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii przez przewodniczących Komisji Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja Rewizyjna na XXVI posiedzeniu w dniu 30 maja 2023 r. pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. Komisja obradowała w pełnym 5 osobowym składzie. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LXVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie przy 7 głosach „za”, 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. 
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. Następnie złożył gratulacje. 


Ad.
1. podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.


Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw” podjęła Uchwałę Nr LXIX/417/23 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania (głosowało 16 radnych) (nieobecni: radna Alina Błach, radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału 
w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/417/23  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu pogratulował Zarządowi Powiatu osiągniętego wyniku głosowania i podziękował za pracę w roku 2022 r.  

Pkt 14
00:16:55 - cz. II
. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022:
a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2022 r.;
b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022;
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
d) dyskusja.

Ad.

1. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2022 r.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przedstawił sposób procedowania punktu 14. Następnie poprosił pana Przemysława Krężla 
– Skarbnika Powiatu o przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2022 r.



Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odczytał uchwałę Nr IV/57/2023
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 
28 kwietnia 2023 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2022 rok.
Opinia w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Ad.

1. przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022;	

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Zarząd Powiatu przedłożył Radzie Powiatu następujące materiały: sprawozdanie o przebiegu wykonania budżetu powiatu wieluńskiego oraz planu finansowego samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za rok 2022 wraz z informacją o stanie mienia; informację 
o wykonaniu planu finansowego dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022, o której mowa w art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 
za 2022 rok. Poprosił przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu o przedstawienie opinii Komisji o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.  
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał opinię Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 maja 2023 r. 
o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022, która stanowi załącznik 
do protokołu. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 30 maja 2023 r. rozpatrzyła sprawozdanie finansowe Powiatu Wieluńskiego za rok 2022, sprawozdanie 
z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022 wraz z uchwałą 
nr IV/57/2023 Składu Orzekającego  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2022 rok oraz informację o stanie mienia Powiatu, a także wysłuchała ustnych wyjaśnień Skarbnika Powiatu. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu po rozpatrzeniu całokształtu spraw wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022, głosując następująco: 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 


Ad.

1. przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił przewodniczącą Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki poinformowała, iż Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. przy 8 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa o przedstawienie opinii.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa oznajmił, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na LV posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego 
za rok 2022. 

Ad.

1. dyskusja. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję w tym punkcie. 


Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Marek Kieler, radny Waldemar Borczyk, radna Grażyna Ryczyńska, pan Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Robert Grabowski, radna Agnieszka Wasińska, radny Sebastian Jasiński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad zamknięciem dyskusji. 


		Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu zamknęła dyskusję w punkcie pn. „Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022” (głosowało 15 radnych, nieobecni: radna Alina Błach, radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień, radny Łukasz Dybka nie oddał głosu).

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 


Pkt 15
01:06:32 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.
Radny Jakub Jurdziński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/418/23 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022 (głosowało 16 radnych, nieobecni: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola; nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/418/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 16
01:09:33 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium 
dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2022 rok.
a) przedstawienie Uchwały Nr 1/2023 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2022 rok;
b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2022 rok;
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
d) dyskusja;
e) głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2022 rok.



Ad. 
a) przedstawienie Uchwały Nr 1/2023 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2022 rok;


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o zabranie głosu radnego Andrzeja Jażdżyka przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
i przedstawienie uchwały Nr 1/2023 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 
z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2022 rok, która stanowi załącznik do protokołu.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał  uchwałę Nr 1/2023 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2022 rok, z której wynika, iż Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2022 i wnioskuje do Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2022 rok. 


Ad.
1. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 
o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2022 rok;


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej poprosił pana skarbnika o przedstawienie opinii.
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu odczytał uchwałę Nr IV/110/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 9 czerwca 2023 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wieluńskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wieluńskiego za 2022 rok, która stanowi załącznik do protokołu. 


Ad.
1. przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LXVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. przy 7 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2022.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na LV posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2022.
		
Ad.								
1. dyskusja

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 


Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Krzysztof Dziuba, radny Sebastian Jasiński.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać jeszcze głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zaproponował przegłosowanie zamknięcia dyskusji. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) zamknęła dyskusję w punkcie pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2022 rok” (głosowało 16 radnych, nieobecni: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola; nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
 

Ad.
1. głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2022 rok

Radny Jakub Jurdziński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2022.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/419/23  w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2022 rok (głosowało 16 radnych, nieobecni: radna Alina Błach i radny Krzysztof Sola; nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/419/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Marek Kieler – starosta wieluński.


Pkt 17 – cz. II
01:28:13
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LVII/336/22 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w  szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. przy 7  głosach „za”, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu, pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.

		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na LV posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

		Radny Jakub Jurdziński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LVII/336/22 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w  szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/420/23 zmieniającą uchwałę Nr LVII/336/22 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w  szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński (głosowało 15 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/420/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 18 – cz. II
01:37:11
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LVII/337/22 w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na LV posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

W punkcie głos zabrali: radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

		Radny Jakub Jurdziński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LVII/337/22 w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/421/23 zmieniającą uchwałę Nr LVII/337/22 w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej (głosowało 15 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/421/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 19 – cz. II
01:49:01
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na LV posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

		Radny Jakub Jurdziński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Krzysztof Dziuba, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/422/23 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023 (głosowało 14 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Krzysztof Dziuba, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/422/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.




Głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek poinformował, że wpłynął wniosek w sprawie wyłączenia jawności obrad sesji Rady Powiatu w Wieluniu w punkcie 20 pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach.”. Przekazał, że podda ten wniosek pod głosowanie, a jego zdaniem jest on zasadny ze względu na ochronę danych osobowych osoby, która przebywa w tym Ośrodku i w związku z tym w tym punkcie będą mogły brać udział tylko osoby zaproszone, a transmisja publiczna zostanie przerwana i wznowiona po odbyciu tego punktu. Powiedział, że ostatnia część tego punktu, czyli odczytanie projektu uchwały i głosowanie będzie jawne. Poprosił panią mecenas aby zwróciła uwagę, czy dobrze mówi. 

Głos zabrał pan Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut przerwy w obradach. 

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie. 


Pkt 20
00:00:15 – cz. III
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że wpłynął do niego wniosek w sprawie wyłączenia jawności obrad Rady Powiatu w Wieluniu w punkcie dot. „Podjęcia uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach.”. Przekazał, że wniosek został podpisany przez czterech radnych, którzy uczestniczyli m.in. w obradach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu. Dodał, że pod wnioskiem podpisali się: radny Waldemar Borczyk, radny Józef Kowal, radny Marek Kieler i radny Robert Grabowski. Spełniono tym samym zapis statutu, który mówi, że wniosek o wyłączenie jawności obrad może zgłosić czterech radnych. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał wniosek w sprawie wyłączenia jawności obrad Rady Powiatu w Wieluniu w punkcie dot. „Podjęcia uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach.”, który stanowi załącznik do protokołu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy przed poddaniem tego wniosku pod głosowanie, ktoś chciałby zabrać głos w tej sprawie?

Głos zabrał pan Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku z  brakiem pytań dotyczących wniosku zarządził sprawdzenie obecności.


Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie wniosku o wyłączenie jawności

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) przyjęła wniosek w sprawie wyłączenia jawności obrad Rady Powiatu w Wieluniu w punkcie dot. „Podjęcia uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach.” (głosowało 14 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że w związku z powyższym wyłącza jawność obrad w tym punkcie do momentu głosowania nad podjęciem uchwały.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu wznowił jawność obrad i zarządził sprawdzenie listy obecności.


Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień i radny Henryk Wojcieszak. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

	Radny Jakub Jurdziński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 12 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr LXIX/423/23 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach (głosowało 13 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień i radny Henryk Wojcieszak).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/423/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 21
00:07:00 – cz. IV
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

		Radna Grażyna Ryczyńska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/424/23 w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (głosowało 13 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień i radny Henryk Wojcieszak).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/424/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 22
00:14:20 – cz. IV
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania: „Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E na terenie Gminy Wieluń”.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

		Radna Grażyna Ryczyńska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania: „Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E na terenie Gminy Wieluń”, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/425/23 uchylającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania: „Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E na terenie Gminy Wieluń” (głosowało 13 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień i radny Henryk Wojcieszak).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/425/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 23
00:17:23 – cz. IV
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

		Radna Grażyna Ryczyńska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/426/23 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 13 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień i radny Henryk Wojcieszak).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/426/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 24
00:22:09 – cz. IV
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVI posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

		Radna Grażyna Ryczyńska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXIX/427/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034 (głosowało 13 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień i radny Henryk Wojcieszak).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXIX/427/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 25
00:25:35 – cz. IV
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Łukasz Dybka, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan                       – mieszkaniec powiatu wieluńskiego, pani Joanna Kacała – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu.
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Pkt 26
Zamknięcie LXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LXIX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 
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